零星工程施工合同书模板
甲方：
乙方：
依照《中华人民共和国合同法》,《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律,行政法规,遵循平等,自愿,公平和诚实信用的原则,结合甲方零星工程具体情况，经甲乙双方友好协商，订立本合同。
一、工程概况
1.工程名称：
2.工程地址：
3.承包范围：
.项目负责人：
5.承包方式：包工包料。
6.价款说明：
(6.1)本合同价款为包干综合价款，附工程分项报价单，以甲方验收的实际工程量为依据，以第三方造价师按实际工程量出具的预(决)算书价款结算，甲方有权视为乙方在预算前已充分进行了现场踏勘、测量、风险评估及工期提前等所有风险，在合同固定综合单价内已充分考虑，甲方不予调整。
(6.2)综合价款包含但不限于人工费、材料费、机械费、运输费、燃油费、措施费、风险费(含不可预见费)、检测试验费(水冲洗及打压)、规费、保险、管理费、利润、税金办理施工及验收手续等为完成本工程所应发生的全部费用。(6.3)施工中出现扰民费用、安全文明环保费用、按政府规定应由乙方交纳的政府收费、因乙方责任造成的罚款等已包含在合同固定综合单价内，发生时不另行计取。
(6.4)乙方必须保证出入场区车辆清洁干净，如因车辆不清洁违反市容市貌管理规定引起的一切相关部门罚款均由乙方承担。
(6.5)合同工期：以甲方通知为准。
(6.6)乙方如有报价，应作为本合同附件。
(6.7)项目实施过程中如有变更，乙方无条件按甲方变更要求完成，费用按甲方现场代表签字确认的工程变更洽商单及双方核定单价计算。
二、质量和安全
1.质量
(1)乙方应按甲方要求，执行国家相关的最新技术标准、严格按照施工规范验收标准等组织施工，质量达到合格要求。
(2)乙方主要项目施工材料进场，应经甲方人员检查验收，合格者方可用于项目中。隐蔽工程开始前应通报甲方到现场查看，竣工后应通知甲方组织专项验收。
2.安全
(1)乙方应按国家相关法律法规、安全规范等组织实施，项目实施过程中的一切安全责任均由乙方负责。
(2)乙方在甲方现场内进行施工时，应遵守甲方的各项安全及其他相关制度，如有违反，按甲方相关制度规定进行处罚。
(3)由于乙方在施工生产过程中违反有关安全操作规程、消防条例,导致生安全或火灾事故,乙方应承担由此引发的一切经济损失和法律后果。